SERIE HTM SERIES
Filtri alta pressione
High Pressure Inline Filter F
ilt
ri
 -
 F
ilt

5
CODICE D’ORDINE
ORDERING CODIFICATION
HTM    425    F10   X   N   R   1
CHP   425     F10    X N
Taglia filtro
Nominal Size
423
425
424
-
1
2
1/2” BSP
3/4” BSP
M22x1.5
-
HTM-423
HTM-424
HTM-425
Media filtrante
Filtration media
Codice kit guarnizioni
Spare seal kit
NBR – Buna N FKM – Viton
KIT-HTM42-V
-
C10*
F03
F06
F10
F25
T25
10 µm
3 µm
6 µm
10 µm
25 µm
25 µm
Senza elemento
No elements
Carta
Cellulose
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre 0
Tela metallica (Aisi 304)
Steel Aisi 304 Wire mesh
By-Pass
S
R
X
Y*
Senza/No By-Pass
6 bar/90 psi
Guarnizioni
Seals
N
V
NBR / Buna-N
FKM / Viton
Attacchi
Connection parts